
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1615/

Código da publicação: 1615

Data da emissão do comprovante: 04/12/2025 17:40:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2025

N° do Processo/Ano: 140/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2025 14:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2025 14:20:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 49.236,75
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de medicamentos para a Secretaria
Municipal de Saúde III.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de medicamentos para a Secretaria
Municipal de Saúde III.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1615/pstrongregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-medicamentos-para-a-secretaria-municipal-de-saude-iiistrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/555ffa8b3ca3d99b21c6f1c57cc7897f.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/952f8700156e28308273ce9466970a2b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32f86a83e0b696e0c19c6a031ac9a331.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/186e5ba761816830419387c859e1b793.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

27/11/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 059-2025 - Processos na integ... Baixar

13/10/2025 00:00:00 Ata de registro de preço PE 059-2025 - Medicame... Baixar

10/10/2025 00:00:00 relatorios-compra-98772305900592025 Baixar

26/09/2025 00:00:00 Pedido de Esclarecimento CIAMED Baixar

22/09/2025 00:00:00 06- Edital PE SRP 059-2025 - Medicamentos III Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8260549276de0b943d9f0d163dd0f310.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a68448a2c34634667f1b1db546ffa34.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a01bdabfed3487ae53d7cd794deedb2.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/548a99c15bf350d6b31da073ee59f4cf.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41b1f477a31a060de02116e3f1a73e81.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96d8e34e14223133da18e393a5a78a81.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb664eabbea418f03489f9d9a3707646.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eb844fc1072914225e8f4a5198fbf3c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7f6e0444b96a6bbb51524abd2e7e276.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/775bb7817e10d692ea27942a77e513c0.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b658da3245d96a849704479b649c666.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e700c1759296923b54f0a4820b1647a4.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24b17f9e753b391e5c9d7bfdf43a21dd.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cd15529e20bfc0188d2cf6aa590ca3f.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b6d73f91a06f8a005ebdb457946695d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/940663be7bb998891401b32e9c735f69.pdf

